

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20170523
Stavba: Ohradní zeď CL - oprava

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Česká Lípa	Datum:	28.3.2018
Zadavatel:		IČ:	
město CL		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	28671457
ONERO s.r.o.		DIČ:	CZ28671457
Projektant:		IČ:	
Ing. Mareček		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		379 545,59
DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	379 545,59
	15,00%	0,00
Cena s DPH		459 250,16

1 ONERO s.r.o.
Kosmonautů 477/2
400 01 Ústí nad Labem
ICO: 286 71 457

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20170523

Stavba: Ohradní zeď CL - oprava

Místo: Česká Lípa

Datum: 28.03.2018

Zadavatel: město CL
Uchazeč: ONERO s.r.o.

Projektant: Ing. Mareček

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

2017052 Ohradní zeď CL - oprava
3

379 545,59 459 250,16
379 545,59 459 250,16 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Ohradní zeď CL - oprava

KSO:

Místo:

Česká Lípa

Zadavatel:

město CL

Uchazeč:

ONERO s.r.o.

Projektant:

Ing. Mareček

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum:

28.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

28671457

CZ28671457

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

379 545,59

DPH základní
snížená

Základ daně
379 545,59
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
79 704,57
0,00

Cena s DPH

v CZK

459 250,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ohradní zeď CL - oprava

Místo: Česká Lípa

Zadavatel: město CL
Uchazeč: ONERO s.r.o.

Datum: 28.03.2018

Projektant: Ing. Mareček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

379 545,59

HSV - Práce a dodávky HSV

326 966,05

1 - Zemní práce	17 308,18
2 - Zakládání	57 458,55
3 - Svislé a kompletní konstrukce	141 848,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 450,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 212,45
997 - Přesun sutě	43 891,99
998 - Přesun hmot	12 796,65

PSV - Práce a dodávky PSV

37 079,54

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 657,04
764 - Konstrukce klempířské	26 647,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 775,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ohradní zeď CL - oprava

Místo:

Česká Lípa

Zadavatel:

město CL

Uchazeč:

ONERO s.r.o.

Datum: 28.03.2018

Projektant: Ing. Mareček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

379 545,59

D HSV Práce a dodávky HSV

326 966,05

D 1 Zemní práce

17 308,18

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	7,008	130,00	911,04	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	--------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m³

VV 14,6*0,4*2*0,6

7,008

2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	23,473	180,00	4 225,14	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	----------------

PP Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m³

VV 18,6*2,2*7,008-10,439

23,473

3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m ³	18,800	220,00	4 136,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	18,800	190,00	3 572,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV 30,8-12

18,800

5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	18,800	180,00	3 384,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	12,000	90,00	1 080,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------	----------------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

D 2 Zakládání

57 458,55

7	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m ³	17,653	2 350,00	41 484,55	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30					
W			1,3*1*10,26		13,338			
W			1*1,0*4,315		4,315			
W			Součet		17,653			
8	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	32,600	410,00	13 366,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
W			14,5*1*2		29,000			
W			1,3*1*2+1		3,600			
W			Součet		32,600			
9	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	32,600	80,00	2 608,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 141 848,23								
10	K	311113135	Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	41,470	1 550,00	64 278,50	CS ÚRS 2017 01
PP			Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdíva přes 300 do 400 mm					
W			2,8*10,15		28,420			
W			3*4,35		13,050			
W			Součet		41,470			
11	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	2,488	30 000,00	74 640,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500					
W			41,470*0,4*0,15		2,488			
12	K	317322511	Římky nebo žlabové římky ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,263	3 075,00	808,73	CS ÚRS 2017 01
PP			Římky nebo žlabové římky z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30					
W			0,025*10,5*hlavice		0,263			
13	K	317351101	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	2,100	840,00	1 764,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení					
W			0,1*2*10,5		2,100			
14	K	317351102	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	2,100	170,00	357,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění					
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 450,00								
15	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	45,000	210,00	9 450,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				44 212,45	
16	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	10,439	2 050,00	21 399,95	CS ÚRS 2017 01
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	W		1,1*0,65*14,6		10,439			
17	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	18,250	1 250,00	22 812,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
	W		2,5*0,5*14,6		18,250			
D	997		Přesun sutě				43 891,99	
18	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	66,503	95,00	6 317,79	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	66,503	165,00	10 973,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	997,545	10,00	9 975,45	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	W		66,503*15 "Přepočtené koeficientem množství"		997,545			
21	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	66,503	250,00	16 625,75	CS ÚRS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D	998		Přesun hmot				12 796,65	
22	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	85,311	150,00	12 796,65	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				37 079,54	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 657,04	
23	K	711161303	Izolace proti zemní vlhkosti stěn fóliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm	m2	15,450	45,00	695,25	CS ÚRS 2017 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti popovými fóliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,4 mm, šířky 1,5 m					
	W		10,3*1,5		15,450			
24	K	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	15,450	15,00	231,75	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstvy ochranné					
25	M	693110620	geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m ² , šíře 200 cm	m ²	16,223	45,00	730,04	CS ÚRS 2017 01
PP			geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 300 g/m ² , šíře 200 cm					
W			15,45*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		16,223			
D	764		Konstrukce klempířské				26 647,50	
26	K	764244407	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětral plechu kotvené rš 670 mm	m	10,450	1 450,00	15 152,50	CS ÚRS 2017 01
PP			Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanizinkového předzvětralého plechu mechanicky kotvené rš 670 mm					
27	K	764341403	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm	m	10,450	1 100,00	11 495,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Lemování zdí z titanizinkového předzvětralého plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 250 mm. Včetně úpravy podkladu pro upevnění oplechování					
D	783		Dokončovací práce - nátery				8 775,00	
28	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m ²	45,000	25,00	1 125,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					
29	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m ²	45,000	170,00	7 650,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				15 500,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 500,00	
30	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Geodetické práce - geometrické zaměření					
31	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 201701
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby (3x tisk + elektronicky PDF)					
32	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Ostatní dokumentace - Fotodokumentace (elektronicky)					
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00	
33	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Zařízení staveniště					